
 

 
 

 

 

 

Centrální zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, 

který obsahuje podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky kancelářského papíru pro centrálního 

zadavatele a organizace Plzeňského kraje. 

Centrální zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 2. 10. 2020 do 10:00 hodin. Nabídky 

se přijímaly prostřednictvím systému E-ZAK. 

 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 14. 9. 2020 zaslána těmto dodavatelům: 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

KANCELÁŘSKÝ PAPÍR PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 2021 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/128/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4551/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000419 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8097.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Michaela Bervidová E-MAIL: 
michaela.bervidova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



 

 
 

 

 

1) C & V, spol. s r.o., IČO: 15268039, se sídlem Hostýnská 520/14, 10800 Praha 

2) ACTIVA spol. s r.o., IČO: 48111198, se sídlem Veselská 686, 19900 Praha 

3) ProfiTechnika CZ s.r.o., IČO: 28647050, se sídlem Holická 1097/31, 77900 Olomouc 

4) Papír plus, s.r.o., IČO: 25824392, se sídlem Žerotínovo nám. 17, 75002 Přerov 

5) OFFICE DEPOT s.r.o., IČO: 64942503, se sídlem Floriánova 2461/2461, 25301 Hostivice 

6) MANUTAN s.r.o., IČO: 25820702, se sídlem Provozní 5493/5, 72200 Ostrava 

7) HOME & OFFICE s.r.o., IČO: 27714039, se sídlem Štefánikova 551/36a, 61200 Brno 

8) BÜROPROFI s.r.o., IČO: 62502034, se sídlem Hlinská 456/2, 37001 České Budějovice 

9) ORVEST, s.r.o., IČO: 25201042, se sídlem Koterovská 2351/154, 32600 Plzeň 

10) STEJKR, spol. s r.o., IČO: 25325124, se sídlem Malé náměstí 1980/16, 56802 Svitavy 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas 

podání 

nabídky 

E1 

(elektronická) 

ORVEST, s.r.o. 
IČO: 25201042 
Sídlo:  Koterovská 2351/154, 32600 Plzeň 

 

1.10.2020 
13:17:44 

E2 

(elektronická) 

BÜROPROFI s.r.o. 
IČO: 62502034 
Sídlo: Hlinská 456/2, 37001 České Budějovice 

1.10.2020 
21:16:40 

E3 

(elektronická) 

STEJKR, spol. s r.o. 
IČO: 25325124 
Sídlo: Malé náměstí 1980/16, 56802 Svitavy 

 

2.10.2020 
08:04:05 

Pozn.: V předběžné modelové nabídkové ceně uvedené v nabídce dodavatele STEJKR, spol. 

s r.o. nebyla nedopatřením ve vzorci zahrnuta položková cena dvou položek, proto se původní 

modelová nabídková cena lišila od modelové ceny, s níž dodavatel vstupoval do elektronické 



 

 
 

 

 

aukce. V elektronické aukci dodavatelé měnili hodnoty jednotlivých položek, které jsou 

rozhodující. 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové 
nabídkové ceny v Kč bez DPH. Po otevření nabídek byl zkontrolován obsah všech nabídek. 
Zadavatel provedl předběžné hodnocení u všech nevyřazených nabídek, následně byli 
dodavatelé vyzváni k účasti v elektronické aukci. Po skončení elektronické aukce zadavatel 
rozhodl o výběru dodavatele, jehož cena byla nejnižší. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 

(elektronická) 

 
ORVEST, s.r.o. 
IČO: 25201042 
Sídlo:  Koterovská 2351/154, 32600 Plzeň 

 
 

672 185,00  

 
2. 

E2 

(elektronická) 

 
BÜROPROFI s.r.o. 
IČO: 62502034 
Sídlo: Hlinská 456/2, 37001 České Budějovice 

 
 

673 950,00 
3. 

E3 

(elektronická) 

STEJKR, spol. s r.o. 
IČO: 25325124 
Sídlo: Malé náměstí 1980/16, 56802 Svitavy 

 

 
 

671 710,00 
1. 

 

 



 

 
 

 

 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Centrální zadavatel rozhodl dne 19. 10. 2020 o výběru dodavatele STEJKR, spol. s r.o., IČO: 

25325124, se sídlem Malé náměstí 1980/16, Předměstí, 568 02 Svitavy, který předložil nejnižší 

nabídkovou cenu. 

 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Centrální zadavatel uzavřel dne 23. 10. 2020 rámcovou dohodu s dodavatelem STEJKR, spol. 

s r.o., v jejíž příloze jsou uvedeny konečné jednotkové ceny položek. 

V Plzni 

 

 

 

 

              Mgr. Bc. Jana Dubcová 
                         ředitelka 
    Centrální nákup, příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

Za obsahovou správnost Bc. Michaela Bervidová 


		2020-10-30T14:52:29+0100
	Mgr., Bc. Jana Dubcová




